

**MFT Energy 1 ApS**  
**Margrethepladsen 4 3., 80000 Aarhus**

---

**Annual report**

**2019**

---

**Company reg. no. 40 21 30 66**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2020.

---

Lars Kristensen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management commentary**

- 5 Company information
- 6 Management commentary

**Financial statements 21 January - 31 December 2019**

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Statement of financial position
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of MFT Energy 1 ApS for the financial year 2019 of MFT Energy 1 ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 21 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aarhus, 23 April 2020

### **Managing Director**

Simon Rathjen

### **Board of directors**

Bo Palmgren

Lars Kristensen

Simon Rathjen

## Company information

---

<b>The company</b>	MFT Energy 1 ApS Margrethepladsen 4 3. 80000 Aarhus
	Company reg. no. 40 21 30 66 Established: 21 January 2019 Financial year: 21 January 2019 - 31 December 2019 1st financial year
<b>Board of directors</b>	Bo Palmgren Lars Kristensen Simon Rathjen
<b>Managing Director</b>	Simon Rathjen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	MFT Energy A/S

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are trading with energy.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 22.313.405. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.934.918. Management considers the results satisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	21/1 2019 - 31/12 2019
<b>Gross profit</b>	<b>22.313.405</b>
1 Staff costs	-4.653.403
Amortisation and impairment of intangible assets	<u>-4.922.925</u>
<b>Operating profit</b>	<b>12.737.077</b>
Other financial costs	<u>-3</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>12.737.074</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.802.156</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>9.934.918</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	<u>9.934.918</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>9.934.918</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Non-current assets</b>	
2 Goodwill	48.781.706
Total intangible assets	<u>48.781.706</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>48.781.706</u></b>
<b>Current assets</b>	
Receivables from group enterprises	19.425.855
Other receivables	2.986
Total receivables	<u>19.428.841</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>95.493</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>19.524.334</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>68.306.040</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	50.668
Retained earnings	51.875.616
<b>Total equity</b>	<b>51.926.284</b>
<b>Provisions</b>	
Provisions for deferred tax	10.731.975
<b>Total provisions</b>	<b>10.731.975</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
3 Other payables	118.978
Total long term liabilities other than provisions	118.978
Trade payables	10.000
Income tax payable	3.885.200
Other payables	1.633.603
Total short term liabilities other than provisions	5.528.803
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.647.781</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>68.306.040</b>
<b>4 Contingencies</b>	
<b>5 Related parties</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 21 January 2019	50.060	0	50.060
Cash capital increase	608	0	608
Profit or loss for the year brought forward	0	9.934.918	9.934.918
Share premium account for the year	0	41.940.698	41.940.698
	<u>50.668</u>	<u>51.875.616</u>	<u>51.926.284</u>





## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of ARK Holding ApS located in Aarhus, Denmark.